[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 26.11.2019 № 1/3
Об утверждении персонального состава
конкурсной комиссии для проведения конкурса

на замещение должности главы администрации
внутригородского муниципального образования
поселения Рязановское в городе Москве
по контракту

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Распоряжением Мэра Москвы от 25.11.2019 № 859-РМ «О назначении членов конкурсных комиссий отдельных внутригородских муниципальных образований в городе Москве для проведения конкурса на замещение должности главы администрации внутригородского муниципального образования в городе Москве», уставом поселения Рязановское, решением Совета депутатов поселения Рязановское от 22.10.2019  № 4/2 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации внутригородского муниципального образования поселения Рязановское в городе Москве по контракту и проекта контракта с главой администрации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации внутригородского муниципального образования поселения Рязановское в городе Москве по контракту:
1) Барковская Юлия Геннадьевна;
2) Богдановский Евгений Гарриевич;
3) Курочкин Владимир Ильич;

4) Никитин Михаил Александрович;
5) Улыбышев Игорь Олегович;
6) Майоров Андрей Юрьевич.
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-аналитической газете «Рязановский вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Улыбышева И.О.

Глава поселения

 И.О. Улыбышев